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N€ baze t6 nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03/L-040, per veteqeverisje Lokale (Gazetazyrtare e Republik€s sE Kosovd s, nr. 28/2008)the nenit 5l te Statutit tE Komun€s s6 prizrenit nr.

fllfl'r'rJr:f#ff,|,': 
ls'10'2008, pas kerkeses se o.e:to.lse s€ Sherbimeve publike, kryetari i

VENDIM

l' Miratohet kerkesa e Drejtoris€ s€ Shdrbimeve Publike, per lejimin e realizimit t€projektit: "Nd€rtimi i mrgds s6 shkollds n6 fshatin Novoselan,,, keshtu qe, p6r k6t€q€llim lejohet shpailja e tenderit pEr mbredhjen e oferta;e pdrkat€se.

2' Ky projekt realizohet sipas kodit td planifikuar buxhetor te Drejtorise se Sh€rbimevePublike, nr. 53809.

3' obligohet Drejtoria e sherbimeve Publike, Sektori i prokurimit dhe Drejtoria eEkonomisd dhe Financave p€r zbatimin e ketij u.nOirnl.

4. Ky Vendim hyn nE fuqi qe nga dita e ndnshkrimit te tij.

- Drejtoris6 s€ Sh€rbimeve publike,
- Drejtorise s6 EkonomisE dhe Financave,- Sektorit t6 prokurimit,
- Arkivds s€ Kryetarit.
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